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Mobilier d’extérieur

Références: NJAR OOl J AR DI N I ERE
ENV jupe
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MOBILIER DE L’ALPE

Essence
Méleze

Finition
Bois naturel

Structure
- Intérieur métal
- Jupe de masquage roulettes
- Renforts d’angles en acier peint

Options
- Dimensions personnalisées
- Finition personnalisée au choix
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JARDINIERE
ENV jupe

Informations complémentaires

Poids:

Longueur: 740 mm
Largeur: 740 mm
Hauteur: 730 mm

Environ 125 kg

| 740 mm

50 mm

150 mm

730 mm

Dans le cadre de 'amélioration continue de nos produits, les caractéristiques et 'apparence de ces derniers sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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